

# ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2019

## **Vestergård Brande ApS**

Herningvej 87  
7330 Brande

CVR nr. 37838861

(4. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 14. april 2020

### **Dirigent**

Hans Ulbrichsen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vestergård Brande ApS  
Herningvej 87  
7330 Brande

CVR-nr.: 37838861  
Stiftelsesdato: 1. januar 2016  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Hans Ulbrichsen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Handelsbanken  
Storegade 36  
7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2019 et resultat før skat på kr. -83.775.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	121.234	161.535
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-82.934	-78.017
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>38.300</b>	<b>83.518</b>
Andre finansielle omkostninger	-122.075	-119.323
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-83.775</b>	<b>-35.805</b>
Skat af årets resultat	18.254	7.870
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-65.521</b>	<b>-27.935</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.250.000	0
Overført resultat	-1.315.521	-27.935
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-65.521</b>	<b>-27.935</b>

## Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	7.037.964	7.096.398
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.416	73.916
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.087.380</b>	<b>7.170.314</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.087.380</b>	<b>7.170.314</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.088	2.088
Tilgodehavende selskabsskat	4.843	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>6.931</b>	<b>2.088</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	210.323	146.633
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>210.323</b>	<b>146.633</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>217.254</b>	<b>148.721</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>7.304.634</b>	<b>7.319.035</b>

## Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
1. <b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	2.238.576	3.554.097
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.250.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.538.576</u></b>	<b><u>3.604.097</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	665.586	678.997
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>665.586</u></b>	<b><u>678.997</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.077.549	3.028.413
Anden gæld	4.173	7.528
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.100.472</u></b>	<b><u>3.035.941</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.100.472</u></b>	<b><u>3.035.941</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>7.304.634</u></b>	<b><u>7.319.035</u></b>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

## Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>1. EGENKAPITAL</b>				
Saldo, primo	50.000	3.554.097	0	3.604.097
Overført jfr. resultatdispon eringen	0	-1.315.521	0	-1.315.521
Foreslået udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>2.238.576</u></b>	<b><u>1.250.000</u></b>	<b><u>3.538.576</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.